árajánlat 2026. 

Megkeresésükre hivatkozva árajánlatot teszek a következő feladat ellátására Vereb Község 
Önkormányzat 2026. évére vonatkozóan: 

1. Iktatás, iratkezelés 
vonatkozásában 

folyamatának ellenőrzése Vereb Község Önkormányzat 

A jelzett feladatot 220.000 Ft + ÁFA, azaz kétszázhúszezer forint+ ÁFA munkadíjért tudjuk 
vállalni. 

Az árajánlatunkban feltüntetett összeg tartalmazza a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 22. §ában 
kötelezően előírt belső ellenőrzési vezetői feladatok ellátását (pl.